

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	609 360,00	
Doprava 0,00%, Přesun 0,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		61 917,00
Montáž - práce		125 456,00
Mezisoučet 1	609 360,00	187 373,00
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	609 360,00	187 373,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		796 733,00

1	Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
		<i>Jednotlivé položky zahrnují specifikaci materiálu včetně montáže</i>							
		Soupis prací v cenové soustavě RTS - položky nezahrnuté.							
		Výkaz výměr je extrahován z výkazové dokumentace výkresy č.003 a č.004							
		Technický popis v technické zprávě TZ č.001.							
		Položky soupisu prací obsahují veškeré doplňkové a pomocné konstrukce, materiály a práce nutné pro provedení položky. Součástí položek je rovněž doprava materiálu, přesun hmot, podružný a pomocný materiál, PPV apod.							
	AAA	Pozn.: AAA - Pořadové číslo položky							
		Dodávky							
		ZARÍZENÍ KS - viz							
		VÝKRES č. 003 a VÝKRES č. 004							
		1.ETAPA							
		POLICIE							
	001	Rídící stanice PC							
		Záznamový server, procesor min. Intel® Core i7-4770, 8GB (2x4GB) nonECC, DVD+/R, včetně operačního systému, záruka: 3 roky v místě instalace produktu (3/3/3) nebo záznamové jednoúčelové záznamové zařízení s dostatečným výkonem až pro 64 kamer	ks	1,00	25 000,00	25 000,00	2 000,00	2 000,00	27 000,00
	Pozn.:	Umístěna ve skříni Rack							
	Typ:	HP Z230 (WMS87EA)							
	002	Pevný disk							
		Pevný disk 4TB	ks	2,00	5 600,00	11 200,00	120,00	240,00	11 440,00
	Typ:	Seagate Pipeline HD - 4TB							
	003	Záznamový SW							
		Záznamový software pro kamerový systém, kapacita až pro 64 kamer, v ceně 12 ks licencí IP kamer včetně instalace	ks	1,00	17 450,00	17 450,00	200,00	200,00	17 650,00
	Typ:	NVR NUJO IP+, sw pro IP kamery/enkodéry							
	004	Rozšíření - inteligentní videoanalýza							
		Rozšíření monitorovacího software dohledové a detekční funkce pro všechny kamery (Virtuální hranice (Presence Filter), Tamper Detection (Detekce neoprávněné manipulace), Presence (Užití), Enter and exit (Vchod a odchod), Appear and disappear (Objevný a zmizelý), Dwell (Prodlévá), Tailgating (Nárazník), Stopping (Zastavení), Direction (Směr))	ks	3,00	24 900,00	74 700,00	120,00	360,00	75 060,00
	Typ:	SCB-IP+ IVS Surveillance 04							
	005	Rack skříň komplet							
		Rack komplet, včetně políci, patch panelu, 42U, (800/800)	ks	1,00	18 500,00	18 500,00	1 900,00	1 900,00	20 400,00
	006	Switch							
		Switch POE 8port 10/100/1000 PoE, 2x SFP GBIC	ks	1,00	6 300,00	6 300,00	120,00	120,00	6 420,00
	Typ:	Netgear GS110TP							
	007	Router							
		router s funkcí VPN	ks	1,00	5 700,00	5 700,00	250,00	250,00	5 950,00
	Typ:	Cisco 10/100 VPN 4-Port Router RV042							
	008	Přepěťová ochrana							
		Přepěťová ochrana UTP, průchozí pro POE	ks	3,00	1 050,00	3 150,00	100,00	300,00	3 450,00
	Typ:	WaveRF ETHPOE1G							
	009	Patch panel							
		PATCH panel pro přepěťovou ochranu LAN	ks	1,00	520,00	520,00	120,00	120,00	640,00
	010	Instalační krabice							
		Instalační krabice pro uschování konektorů	ks	2,00	60,00	120,00	60,00	120,00	240,00
	011	Bezdrátový přístupový bod							
		Bezdrátový přístupový bod 5Ghz, 300MB/s, venkovní provedení pro páteřní spoj policie - škola	ks	1,00	2 700,00	2 700,00	1 460,00	1 460,00	4 160,00
	Typ:	UBIQUITI NanoBeam NBE-M5-19							
	012	Konzole pro uchycení							
		Konzole pro uchycení přístupového bodu	ks	1,00	590,00	590,00	420,00	420,00	1 010,00
	013	UPS							
		UPS, 2200 VA, provedení do racku	ks	1,00	21 250,00	21 250,00	280,00	280,00	21 530,00
		MĚSTSKÝ ÚŘAD							
	14	Rack skříň komplet							
		Rack komplet, včetně políci, patch panelu, 6U (250/500)	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	800,00	800,00	3 300,00
	15	Switch							
		Switch 8port, 4x LAN 10/100, 4x LAN 10/100 +PoE	ks	1,00	3 750,00	3 750,00	120,00	120,00	3 870,00
	16	Přepěťová ochrana							
		Přepěťová ochrana 10/100M Ethernet + PoE A/B nebo Hi PoE (max.70W)	ks	2,00	1 785,00	3 570,00	120,00	240,00	3 810,00
	Typ:	OVP-100M-HIPOE-BOX							
	17	Patch panel							
		PATCH panel pro přepěťovou ochranu LAN	ks	1,00	520,00	520,00	120,00	120,00	640,00
	18	Bezdrátový přístupový bod							
		Přístupový bod 5Ghz pro lokalitu kostel 5Ghz, venkovní provedení	ks	1,00	2 360,00	2 360,00	1 460,00	1 460,00	3 820,00
	Typ:	UBIQUITI NanoStation M5 Loco AirMAX MIMO - outdoor 5 GHz vč. 2x 13 dBi antény							
	19	Konzole pro uchycení							
		Konzole pro uchycení přístupového bodu	ks	1,00	590,00	590,00	420,00	420,00	1 010,00
	20	UPS							
		UPS, 800 VA	ks	1,00	3 950,00	3 950,00	280,00	280,00	4 230,00
	Typ:	EATON UPS Ellipse ECO 800 FR USB							
	21	Venkovní kamera							
		Venkovní IP kamera, rozšíření ZMP, min. 30 snímků při rozšíření 1080p, f=3-8,5mm s motorickým ostřením, WDR min. 120db, minimální osvětlení 0,1 lux; ČB: 0,07 lux, IR p/fov min. 30m	ks	2,00	19 680,00	39 360,00	690,00	1 380,00	40 740,00
	Typ:	SNO-6084RP							
	22	Box							
		Box pro propoj konektorů	ks	2,00	300,00	600,00	20,00	40,00	640,00
	24	Konzola							
		Konzole pro uchycení kamery	ks	2,00	460,00	920,00	25,00	50,00	970,00
		ZÁKLADNÍ ŠKOLA							
	25	Bezdrátový přístupový bod							

Typ:	Bezdrátový přístupový bod 5Ghz, 300Mbit/s, venkovní provedení pro páteřní spoj radnice - škola	ks	1,00	2 700,00	2 700,00	1 250,00	1 250,00	3 950,00
26	UBIQUITI NanoBeam NBE-M5-19 Rack skříň komplet							
	Rack komplet, včetně poříci, patch panelu, 9U (250/600)	ks	1,00	6 500,00	6 500,00	800,00	900,00	7 400,00
27	Switch							
	Switch POE 8port 10/100/1000 PoE, 2x SFP GBIC	ks	1,00	6 300,00	6 300,00	120,00	120,00	6 420,00
28	Přepěťová ochrana							
	Přepěťová ochrana 10/100M Ethernet + PoE A/B nebo Hi PoE (max.70W)	ks	6,00	1 785,00	10 710,00	120,00	720,00	11 430,00
Typ:	OVP-100M-HIPOE-BOX							
29	Patch panel							
	PATCH panel pro přepěťovou ochranu LAN	ks	1,00	520,00	520,00	120,00	120,00	640,00
30	Bezdrátový přístupový bod							
	Přístupový bod 5Ghz pro lokalitu náměstí a kostel 5Ghz, venkovní provedení	ks	1,00	2 360,00	2 360,00	1 250,00	1 250,00	3 610,00
Typ:	UBIQUITI NanoStation M5 Loco AirMAX MIMO - outdoor 5 GHz vč. 2x 13 dBi antény							
31	Bezdrátový přístupový bod							
	Přístupový bod 5Ghz pro lokalitu zdravotní středisko 5Ghz, venkovní provedení	ks	1,00	2 360,00	2 360,00	1 250,00	1 250,00	3 610,00
Typ:	UBIQUITI NanoStation M5 Loco AirMAX MIMO - outdoor 5 GHz vč. 2x 13 dBi antény							
32	Bezdrátový přístupový bod							
	Přístupový bod 5Ghz pro lokalitu hřbitov 5Ghz, venkovní provedení	ks	1,00	2 360,00	2 360,00	1 250,00	1 250,00	3 610,00
Typ:	UBIQUITI NanoStation M5 Loco AirMAX MIMO - outdoor 5 GHz vč. 2x 13 dBi antény							
33	Konzole pro uchycení							
	Konzole pro uchycení přístupového bodu	ks	3,00	590,00	1 770,00	120,00	360,00	2 130,00
34	UPS							
	UPS, 800 VA	ks	1,00	3 950,00	3 950,00	280,00	280,00	4 230,00
Typ:	EATON UPS Ellipse ECO 800 FR USB							
35	KOSTEL-DŮM IG. STUHLÉHO Rack skříň komplet							
	Rack komplet, včetně poříci, patch panelu, 6U (250/500)	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	600,00	600,00	3 100,00
36	Switch							
	Switch 8port, 4x LAN 10/100, 4x LAN 10/100 +PoE	ks	1,00	3 750,00	3 750,00	120,00	120,00	3 870,00
37	Přepěťová ochrana							
	Přepěťová ochrana 10/100M Ethernet + PoE A/B nebo Hi PoE (max.70W)	ks	2,00	1 785,00	3 570,00	120,00	240,00	3 810,00
Typ:	OVP-100M-HIPOE-BOX							
38	Patch panel							
	PATCH panel pro přepěťovou ochranu LAN	ks	1,00	520,00	520,00	120,00	120,00	640,00
39	Bezdrátový přístupový bod							
	Přístupový bod 5Ghz pro lokalitu kostel 5Ghz, venkovní provedení	ks	1,00	2 360,00	2 360,00	1 050,00	1 135,00	3 495,00
Typ:	UBIQUITI NanoStation M5 Loco AirMAX MIMO - outdoor 5 GHz vč. 2x 13 dBi antény							
40	Konzole pro uchycení							
	Konzole pro uchycení přístupového bodu	ks	1,00	590,00	590,00	420,00	420,00	1 010,00
41	UPS							
	UPS, 800 VA	ks	1,00	3 950,00	3 950,00	280,00	280,00	4 230,00
Typ:	EATON UPS Ellipse ECO 800 FR USB							
42	Venkovní kamera							
	Venkovní IP kamera, rozlišení 2MP, min. 30 snímků při rozlišení 1080p, f=3-8,5mm s motorickým ostřením, WDR min. 120db, minimální osvětlení 0,1 lux; ČB: 0,07 lux, IR přisvit min. 30m	ks	1,00	19 680,00	19 680,00	640,00	640,00	20 320,00
Typ:	SNO-6084RP							
43	Box							
	Box pro propoj konektorů	ks	1,00	300,00	300,00	20,00	20,00	320,00
44	Konzole							
	Konzole pro uchycení kamery	ks	1,00	460,00	460,00	25,00	25,00	485,00
25	SILNOPROUDÉ NAPÁJENÍ JISTIČ 10A							
	Jistič 10A, char. B	ks	4,00	160,00	640,00	90,00	360,00	690,00
46	Přepěťová ochrana 3. st. přepěťová ochrana 3 st. vždy D	ks	4,00	1 650,00	6 600,00	120,00	480,00	7 080,00
1.ETAPA - celkem					329 750,00		24 620,00	354 060,00
2.ETAPA								
47	ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO+HŘIŠTĚ+VSTUP HŘBITOV Rack skříň komplet							
	Rack komplet, včetně poříci, patch panelu, 9U (250/600)	ks	1,00	6 500,00	6 500,00	300,00	300,00	6 800,00
48	Switch							
	Switch 8port, 4x LAN 10/100, 4x LAN 10/100 +PoE	ks	1,00	2 400,00	2 400,00	150,00	150,00	2 550,00
Typ:	Netgear FS108PEU							
49	Přepěťová ochrana							
	Přepěťová ochrana 10/100M Ethernet + PoE A/B nebo Hi PoE (max.70W)	ks	4,00	1 785,00	7 140,00	120,00	480,00	7 620,00
Typ:	OVP-100M-HIPOE-BOX							
50	Patch panel							
	PATCH panel pro přepěťovou ochranu LAN	ks	1,00	520,00	520,00	120,00	120,00	640,00
51	Venkovní skříň							
	Venkovní skříň 400x600x200, krytí IP 65, s uchycením na stoup. včetně výbavy a montáže	ks	1,00	500,00	500,00	90,00	90,00	590,00
52	Bezdrátový přístupový bod							
	Přístupový bod 5Ghz pro uvedenou lokalitu, 5Ghz, venkovní provedení	ks	2,00	2 360,00	4 720,00	1 050,00	2 100,00	6 820,00
Typ:	UBIQUITI NanoStation M5 Loco AirMAX MIMO - outdoor 5 GHz vč. 2x 13 dBi antény							
53	Konzole pro uchycení							
	Konzole pro uchycení přístupového bodu	ks	2,00	590,00	1 180,00	25,00	50,00	1 230,00
54	UPS							
	UPS, 800 VA	ks	1,00	3 950,00	3 950,00	280,00	280,00	4 230,00
Typ:	EATON UPS Ellipse ECO 800 FR USB							
55	Venkovní kamera							
	Venkovní IP kamera, rozlišení 2MP, min. 30 snímků při rozlišení 1080p, f=3-8,5mm s motorickým ostřením, WDR min. 120db, minimální osvětlení 0,1 lux; ČB: 0,07 lux, IR přisvit min. 30m	ks	3,00	19 680,00	59 040,00	640,00	1 920,00	60 960,00
Typ:	SNO-6084RP							
56	Box							
	Box pro propoj konektorů	ks	3,00	300,00	900,00	20,00	60,00	960,00
57	Konzole							

	Konzole pro uchycení kamery	ks	3,00	460,00	1 380,00	25,00	75,00	1 455,00
	NÁMĚSTÍ - SLOUP							
58	Bezdrátový přístupový bod Přístupový bod 5Ghz pro uvedení lokální, 5Ghz, venkovní provedení	ks	1,00	2 360,00	2 360,00	1 050,00	1 050,00	3 410,00
Typ:	UBIQUITI NanoStation M5 Loco AirMAX MIMO - outdoor 5 GHz vč. 2x 13 dBi antény							
59	Switch Switch 8port, 4x LAN 10/100, 4x LAN 10/100 +PoE	ks	1,00	2 400,00	2 400,00	150,00	150,00	2 550,00
Typ:	Netgear FS108PEU							
60	Venkovní skříň Venkovní skříň 600x600x200, krytí IP 65, s uchycením na sloup, včetně vybavy a montáže	ks	2,00	600,00	1 200,00	90,00	180,00	1 380,00
61	Konzole pro uchycení Konzole pro uchycení přístupového bodu	ks	2,00	590,00	1 180,00	25,00	50,00	1 230,00
62	UPS UPS, 800 VA	ks	1,00	3 950,00	3 950,00	280,00	280,00	4 230,00
Typ:	EATON UPS Ellipse ECO 800 FR USB							
63	Venkovní kamera Venkovní IP kamera, rozlišení 2MP, min. 30 snímků při rozlišení 1080p, f=3-8.5mm s motorickým ostřením, WDR min. 120db, minimální osvětlení 0,1 lux; ČB: 0,07 lux, IR přívět min. 30m	ks	4,00	19 680,00	78 720,00	640,00	2 560,00	81 280,00
Typ:	SNO-6084RP							
64	Box Box pro propoj konektorů	ks	4,00	300,00	1 200,00	20,00	80,00	1 280,00
65	Konzola Konzole pro uchycení kamery	ks	4,00	460,00	1 840,00	300,00	1 200,00	3 040,00
	HŘBITOV							
66	Rack skříň komplet Rack komplet, včetně poicel, patch panelu, 6U (250/500)	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	300,00	300,00	2 800,00
67	Switch Switch 8port, 4x LAN 10/100, 4x LAN 10/100 +PoE	ks	1,00	2 400,00	2 400,00	150,00	150,00	2 550,00
Typ:	Netgear FS108PEU							
68	Přepěťová ochrana Přepěťová ochrana 10/100M Ethernet + PoE A/B nebo Hi PoE (max.70W)	ks	3,00	1 785,00	5 355,00	120,00	360,00	5 715,00
Typ:	OVP-100M-HIPOE-BOX							
69	Patch panel PATCH panel pro přepěťovou ochranu LAN	ks	1,00	520,00	520,00	120,00	120,00	640,00
70	Bezdrátový přístupový bod Přístupový bod 5Ghz pro uvedení lokální, 5Ghz, venkovní provedení	ks	1,00	2 360,00	2 360,00	1 050,00	1 050,00	3 410,00
Typ:	UBIQUITI NanoStation M5 Loco AirMAX MIMO - outdoor 5 GHz vč. 2x 13 dBi antény							
71	Konzole pro uchycení Konzole pro uchycení přístupového bodu	ks	1,00	590,00	590,00	250,00	250,00	840,00
72	UPS UPS, 800 VA	ks	1,00	3 950,00	3 950,00	280,00	280,00	4 230,00
Typ:	EATON UPS Ellipse ECO 800 FR USB							
73	Venkovní kamera Venkovní IP kamera, rozlišení 2MP, min. 30 snímků při rozlišení 1080p, f=3-8.5mm s motorickým ostřením, WDR min. 120db, minimální osvětlení 0,1 lux; ČB: 0,07 lux, IR přívět min. 30m	ks	2,00	19 680,00	39 360,00	640,00	1 280,00	40 640,00
Typ:	SNO-6084RP							
74	Box Box pro propoj konektorů	ks	2,00	300,00	600,00	20,00	40,00	640,00
75	Konzola Konzole pro uchycení kamery	ks	2,00	460,00	920,00	25,00	50,00	970,00
	MATEŘSKÁ ŠKOLA							
76	Rack skříň komplet Rack komplet, včetně poicel, patch panelu, 6U (250/500)	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	300,00	300,00	2 800,00
77	Switch Switch 8port, 4x LAN 10/100, 4x LAN 10/100 +PoE	ks	1,00	2 400,00	2 400,00	150,00	150,00	2 550,00
Typ:	Netgear FS108PEU							
78	Přepěťová ochrana Přepěťová ochrana 10/100M Ethernet + PoE A/B nebo Hi PoE (max.70W)	ks	1,00	1 785,00	1 785,00	120,00	120,00	1 905,00
Typ:	OVP-100M-HIPOE-BOX							
79	Patch panel PATCH panel pro přepěťovou ochranu LAN	ks	1,00	520,00	520,00	120,00	120,00	640,00
80	Bezdrátový přístupový bod Přístupový bod 5Ghz pro uvedení lokální, 5Ghz, venkovní provedení	ks	1,00	2 360,00	2 360,00	1 050,00	1 050,00	3 410,00
Typ:	UBIQUITI NanoStation M5 Loco AirMAX MIMO - outdoor 5 GHz vč. 2x 13 dBi antény							
81	Konzole pro uchycení Konzole pro uchycení přístupového bodu	ks	1,00	590,00	590,00	250,00	250,00	840,00
82	UPS UPS, 800 VA	ks	1,00	3 950,00	3 950,00	280,00	280,00	4 230,00
Typ:	EATON UPS Ellipse ECO 800 FR USB							
83	Venkovní kamera Venkovní IP kamera, rozlišení 2MP, min. 30 snímků při rozlišení 1080p, f=3-8.5mm s motorickým ostřením, WDR min. 120db, minimální osvětlení 0,1 lux; ČB: 0,07 lux, IR přívět min. 30m	ks	1,00	19 680,00	19 680,00	640,00	640,00	20 320,00
Typ:	SNO-6084RP							
84	Box Box pro propoj konektorů	ks	1,00	300,00	300,00	20,00	20,00	320,00
85	Konzola Konzole pro uchycení kamery	ks	1,00	460,00	460,00	25,00	25,00	485,00
	SILNOPROUDÉ NAPÁJENÍ							
86	JISTIČ 10A Jistič 10A, char. B	ks	3,00	160,00	480,00	90,00	270,00	750,00
87	Přepěťová ochrana 3. st. přepěťová ochrana 3 st. třídy D	ks	3,00	1 650,00	4 950,00	120,00	360,00	5 310,00
	2.ETAPA - celkem				279 610,00		18 640,00	298 250,00
	Dodávky - celkem				609 360,00		43 260,00	652 310,00

Elektromontáže

1. ETAPA									
POLICIE									
88	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) H07V-K 6 mm ² , pevné	m	40,00	17,00	680,00	18,00	720,00	1 400,00	
89	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x2,5 mm ² , pevné	m	200,00	18,00	3 600,00	18,00	3 600,00	7 200,00	
90	DATOVÝ KABEL s AL stíněným, párový, twistovaný, VENKOVNÍ UTP 4-pár, kategorie 6, izolace PVC, pevné, venkovní provedení	m	220,00	15,00	3 300,00	25,00	5 500,00	8 800,00	
MĚSTSKÝ ÚŘAD									
91	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) H07V-K 6 mm ² , pevné	m	40,00	17,00	680,00	18,00	720,00	1 400,00	
92	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x2,5 mm ² , pevné	m	200,00	18,00	3 600,00	18,00	3 600,00	7 200,00	
93	DATOVÝ KABEL s AL stíněným, párový, twistovaný, VENKOVNÍ UTP 4-pár, kategorie 6, izolace PVC, pevné, venkovní provedení	m	220,00	15,00	3 300,00	25,00	5 500,00	8 800,00	
ŠKOLA									
94	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) H07V-K 6 mm ² , pevné	m	25,00	17,00	425,00	18,00	450,00	875,00	
95	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x2,5 mm ² , pevné	m	220,00	18,00	3 960,00	18,00	3 960,00	7 920,00	
96	DATOVÝ KABEL s AL stíněným, párový, twistovaný, VENKOVNÍ UTP 4-pár, kategorie 6, izolace PVC, pevné, venkovní provedení	m	280,00	15,00	4 200,00	25,00	7 000,00	11 200,00	
KOSTEL-DŮM IG. STUHLÉHO									
97	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) H07V-K 6 mm ² , pevné	m	10,00	17,00	170,00	18,00	180,00	350,00	
98	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x2,5 mm ² , pevné	m	35,00	18,00	630,00	18,00	630,00	1 260,00	
99	DATOVÝ KABEL s AL stíněným, párový, twistovaný, VENKOVNÍ UTP 4-pár, kategorie 6, izolace PVC, pevné, venkovní provedení	m	50,00	15,00	750,00	25,00	1 250,00	2 000,00	
HRUBÁ MONTÁŽ									
100	KABELOVÁ PŘÍCHYTKA bakeřtovaná kabelová příchytka pro průměr kabelu 17-25mm	ks	100,00	14,00	1 400,00	21,00	2 100,00	3 500,00	
101	LIŠTA ELINSTAL. PVC VKLÁDACÍ LV 24/22	m	120,00	20,00	2 400,00	20,00	2 400,00	4 800,00	
102	TRUBKA TUHÁ Trubka elektroinstalační tuhá bezhalogenová D25 - ČERNÁ, vysoká mechanická odolnost, 750 N HF - pevně uchycena	m	10,00	90,00	900,00	55,00	550,00	1 450,00	
103	TRUBKA OHEBNÁ PH POD OMÍTKU 2323 D 23 MM	m	10,00	9,10	91,00	85,00	850,00	941,00	
104	KOTVENÍ Z BOKU STĚNY pro výškovky do 50kg	ks	10,00	100,00	1 000,00	100,00	1 000,00	2 000,00	
105	MATERIÁL PRO ZNAČENÍ KABELŮ Pásek stahovací s popisovacím štítkem, 200 x 2,5mm, polyamid 6.6, přírodní, balení 100ks	ks	1,00	200,00	200,00	400,00	400,00	600,00	
106	PRŮRAZ BETONOVOU ZDÍ - VRTÁNÍ OTVORŮ do průměru 50mm, tloušťka zdi 25cm	ks	10,00	0,00	0,00	82,00	820,00	820,00	
107	VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 25mm Šířka 25 mm	m	5,00	54,50	272,50	0,00	0,00	272,50	
108	VYSEKANI RYH V PODHLEDU STROPU Z TVARNIC - HLOUBKA 30mm Šířka 30 mm	m	2,00	25,00	50,00	0,00	0,00	50,00	
109	VYSEKANI RYH V BETONOVÝCH ZDECH - HLOUBKA 30mm Šířka 30 mm	m	2,00	59,00	118,00	0,00	0,00	118,00	
110	ZAZDIVKA OTVORU O PLOŠE DO 2,25 dm ² VE ZDIVU DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU V TZ Stěna do 300mm	ks	1,00	1 520,00	1 520,00	0,00	0,00	1 520,00	
111	OMITKA RYH VE STROPECH A ZDECH MALTOU Šířka do 150 mm, d, řešené jako dvouvrstvá omítka	m ²	0,50	2 480,00	1 240,00	0,00	0,00	1 240,00	
112	MALBA do 1m ²	0	0,20	1 520,00	304,00	0,00	0,00	304,00	
113	POŽÁRNÍ PRŮSTUP kabel. přepážka s příslušným atestem, EI30 DP1 s požární odolností na 30 minut	m ²	0,20	4 900,00	980,00	550,00	110,00	1 090,00	
114	Montážní plošina Pronájem montážní plošiny (6m) na dobu 1 měsíce	kpl	0,30	4 900,00	1 470,00	0,00	0,00	1 470,00	
HZS									
115	Uvedení KS do provozu Uvedení a zprovoznění systému EPS, nastavení provozních parametrů	hod	10,00	0,00	0,00	240,00	2 400,00	2 400,00	
116	Kamerové zkoušky Kamerové zkoušky, nastavení parametrů kamer	hod	12,00	0,00	0,00	240,00	2 880,00	2 880,00	
117	Výchozí revize Revize zařízení, spolupráce s revizním technikem	hod	10,00	0,00	0,00	150,00	1 500,00	1 500,00	
118	Zkušební provoz Zkušební provoz KS	hod	12,00	0,00	0,00	250,00	3 000,00	3 000,00	
119	Technický průzkum Ověření tras a umístění zařízení v objektech, spolupráce se správci budov	hod	10,00	0,00	0,00	90,00	900,00	900,00	
120	Certifikáty, prohlášení o shodě	hod	6,00	0,00	0,00	60,00	360,00	360,00	
121	Uživateléské příručky, revizní zprávy, zkušební protokoly	hod	8,00	0,00	0,00	60,00	480,00	480,00	
122	Seznámení s obsluhou Seznámení s obsluhou KS	hod	4,00	0,00	0,00	80,00	320,00	320,00	
1. ETAPA - celkem					37 240,50	52 980,00	90 220,50		
2. ETAPA									
ZDRAVOTNÍ STŘEDIŠKO+HRÁŠTĚ+VSTUP HRBITOV									

123	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) H07V-K 6 mm2, pevné	m	60,00	17,00	1 020,00	18,00	1 080,00	2 100,00	
124	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x2,5 mm2, pevné	m	110,00	18,00	1 980,00	18,00	1 980,00	3 960,00	
125	DATOVÝ KABEL s AL stíněným, párový, twistovaný, VENKOVNÍ UTP 4-pár, kategorie 6, izolace PVC, pevné, venkovní provedení	m	120,00	15,00	1 800,00	25,00	3 000,00	4 800,00	
NÁMĚSTÍ - SLOUP									
126	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) H07V-K 6 mm2, pevné	m	5,00	17,00	85,00	18,00	90,00	175,00	
127	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x2,5 mm2, pevné	m	15,00	18,00	270,00	18,00	270,00	540,00	
128	DATOVÝ KABEL s AL stíněným, párový, twistovaný, VENKOVNÍ UTP 4-pár, kategorie 6, izolace PVC, pevné, venkovní provedení	m	20,00	15,00	300,00	25,00	500,00	800,00	
HŘBITOV									
129	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) H07V-K 6 mm2, pevné	m	5,00	17,00	85,00	18,00	90,00	175,00	
130	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x2,5 mm2, pevné	m	20,00	18,00	360,00	18,00	360,00	720,00	
131	DATOVÝ KABEL s AL stíněným, párový, twistovaný, VENKOVNÍ UTP 4-pár, kategorie 6, izolace PVC, pevné, venkovní provedení	m	25,00	15,00	375,00	25,00	625,00	1 000,00	
MATEŘSKÁ ŠKOLA									
132	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) H07V-K 6 mm2, pevné	m	10,00	17,00	170,00	18,00	180,00	350,00	
133	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x2,5 mm2, pevné	m	60,00	18,00	1 080,00	18,00	1 080,00	2 160,00	
134	DATOVÝ KABEL s AL stíněným, párový, twistovaný, VENKOVNÍ UTP 4-pár, kategorie 6, izolace PVC, pevné, venkovní provedení	m	65,00	15,00	975,00	25,00	1 625,00	2 600,00	
HRUBÁ MONTÁŽ									
135	KABELOVÁ PŘÍCHYTKA bakeřtová kabelová příchytka pro průměr kabelu 17-25mm	ks	120,00	14,00	1 680,00	21,00	2 520,00	4 200,00	
136	LIŠTA ELINSTAL PVC VKLÁDACÍ LV 24/22	m	150,00	20,00	3 000,00	20,00	3 000,00	6 000,00	
137	TRUBKA TUHÁ Trubka elektroinstalační tuhá bezhalogenová D25 - ČERNÁ, vysoká mechanická odolnost, 750 N HF - pevně uchycena	m	20,00	90,00	1 800,00	55,00	1 100,00	2 900,00	
138	TRUBKA OHEBNÁ PH POD OMÍTKU 2323 D 23 MM	m	5,00	9,10	45,50	65,00	325,00	370,50	
139	CHRÁNIČKA KABELU-zeleňá Jednoplášťová chránička určená pro ochranu zavěšeného nadzemního kabelu, ohebná, min. poloměr ohybu 400-500mm, PRŮMĚR 32mm, uložena PEVNĚ	m	30,00	28,00	840,00	30,00	900,00	1 740,00	
140	CHRÁNIČKA OHEBNÁ KF 09040 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX, UVFA, odolná proti UV záření, černá	m	10,00	16,00	160,00	0,00	0,00	160,00	
141	ZÁVĚS NADZEMNÍHO VEDENÍ Samostatný závěs z ocelového lana-pozink. D-4mm s nosností min. 5kg/m pro chráničku kabelu, včetně pomocných uchyvacích konstrukcí a montáže	m	25,00	40,00	1 000,00	12,00	300,00	1 300,00	
142	KOTVENÍ Z BOKU STĚNY pro výkožníky do 50kg	ks	8,00	100,00	800,00	100,00	800,00	1 600,00	
143	MATERIÁL PRO ZNAČENÍ KABELŮ Pásek stahovací s popisovacím štítkem, 200 x 2,5mm, polyamid 6.6, přírodní, balení 100ks	ks	1,00	200,00	200,00	400,00	400,00	600,00	
144	PRŮRAZ BETONOVOU ZDÍ - VRTÁNÍ OTVORŮ do průměru 50mm, tloušťka zdí 25cm Sire 30 mm	ks	8,00	0,00	0,00	82,00	656,00	656,00	
125	VYSEKANI RYH V BETONOVÝCH ZDECH - HLoubKA 30mm Sire 30 mm	m	0,50	60,00	30,00	0,00	0,00	30,00	
146	ZAZDIVKA OTVORU O PLOŠE DO 2,25 dm2 VE ŽDIVU DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU V TZ Stěna do 300mm	ks	0,60	1 520,00	912,00	0,00	0,00	912,00	
147	OMÍTKA RYH VE STROPECH A ZDECH MALTOU Sire do 150 mm, d. řešená jako dvouvrstvá omítka	m2	0,80	2 480,00	1 984,00	0,00	0,00	1 984,00	
148	MALBA do 1m2	ks	0,50	1 520,00	760,00	0,00	0,00	760,00	
149	POŽÁRNÍ PROSTUP kabel, přepážka s příslušným atestem, EI30 DP1 s požární odolností na 30 minut	m2	0,10	4 900,00	490,00	550,00	55,00	545,00	
150	Montážní plošina Pronájem montážní plošiny (6m) na dobu 1 měsíce	kpl	0,50	4 900,00	2 450,00	0,00	0,00	2 450,00	
HZS									
151	Uvedení KS do provozu Uvedení a zprovoznění systému EPS, nastavení provozních parametrů	hod	8,00	0,00	0,00	240,00	1 920,00	1 920,00	
152	Kamerové zkoušky Kamerové zkoušky, nastavení parametrů kamer	hod	6,00	0,00	0,00	240,00	1 440,00	1 440,00	
153	Východí revize Revize zařízení, spolupráce s revizním technikem	hod	8,00	0,00	0,00	150,00	1 200,00	1 200,00	
154	Zkušební provoz Zkušební provoz KS	hod	8,00	0,00	0,00	250,00	2 000,00	2 000,00	
155	Technický průzkum Ověření tras a umístění zařízení v objektech, spolupráce se správci budov	hod	12,00	0,00	0,00	90,00	1 080,00	1 080,00	
156	Certifikáty, prohlášení o shodě	hod	4,00	0,00	0,00	60,00	240,00	240,00	
157	Uživatelské příručky, revizní zprávy, zkušební protokoly	hod	4,00	0,00	0,00	60,00	240,00	240,00	
158	Seznámení s obsluhou Seznámení s obsluhou KS	hod	2,00	0,00	0,00	80,00	160,00	160,00	
2.ETÁPA - celkem					24 676,50		29 216,00	53 892,50	
Elektromontáže - celkem					61 917,00		82 196,00	144 113,00	